
ÝQUC|E Č,g

g| "")

PCR19ETR,o29997990
,,Š!?

\,é>

VDodatek c. 1
ke Smlouvě o dílo č. j. KRPK-80862-10/ČJ-2021-1900VZ ze dne 8. 12. 2021

Č. j. KRPK- 80862-12/ČJ-2021-1900VZ

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Sídlo:
lČ:
DIČ,
Zastoupená:

Datová schránka:

(dále jen ,,Objednatel")

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
72051612
CZ72051612
plk. Ing. Martina Krišková, náměstek ředitele KŔ pro
ekonomiku

upshp5u

a

ELESTA Loket, s.r.o., zapsán v obchodním rejstříku u KS Plzeň oddíl C, vložka 13913
Sídlo: ČSA Cp. 239/16, 357 33 Loket
lČ: 26339731
DIČ: CZ26339731
Zastoupená: Patrik Stangar, jednatel

Datová schránka: 5if3qeh

(dále jen ,,Zhotovitel")

l



r Změna termínu dokončení díla a dÍ|čÍ plnění

1. Na základě písemné žádosti Zhotovitele ze dne 1. 2. 2022 a uznání důvodů vyjádřené
Objednatelem v úředním záznamu č. j. KRPK-9154-10/ČJ-2021-1900MN ze dne 1. 2. 2022
se smluvní strany dohodly, že část hotového díla předá Zhotovitel Objednateli nejpozději
do 31. 3. 2022 a na základě předávacího protokolu bude následně Zhotovitelem
vystavena faktura na dÍ|čÍ plnění ve výši 318 308,65 KČ (včetně DPH), kterou Objednatel
dle podmínek smlouvy uhradí.

2. Kompletně hotové dílo bude Zhotovitelem předáno objednateli nejpozději do 30. 6. 2022
a na základě předávacího protokolu bude následně Zhotovitelem vystavena faktura na
zbývající částku hodnoty díla ve výši 18 150 KČ (včetně DPH), kterou Objednatel dle
podmínek smlouvy uhradí.

3. Ostatní ujednáni smlouvy se nemění.

II.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany berou na vědomí, že podle ustanovení § 6 odst. 1zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registraci smluv, nabývá tento Dodatek č. 1 účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v registru
smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

Příloha č. 1
Žádost zhotovitele o prod|ouženítermÍnu dokončeni

Příloha č. 2
Úřední záznam objednatele č. j. KRPK-9154-10/ČJ-2021-1900MN

\ts'ctqa'=" dne 9 "OZ- 2022 v Karlových Varech dn, .1,,1,, u j022

2



r 0

P

P

0

O

ELESTA Loket s.r.o.
ČSA239/16
357 33 Loket
IČ: 26339731
DIČ: CZ26339731

Žádost

l. února 2022

Správa majetku PČR,

dne 8.12. 2021 jsme podepsaly smlouvu o dílo č.j. KRPK-80862-10/ČJ-202l-l900VZ na
provedení stavby ,,Hydroizolace budovy OOP Bochov na adrese Pražská 250 včetně opravy
zaústění svodů". Termín dokončení stavby 31.3.2022.
Akce je kompletně hotová mimo zpětného zaasfaltování povrchu. Dle slov šéfa obalovny tuto

rozjedou cca až v dubnu. To samé mi sdělili v obalovnách v okolí.
Prosím tedy o prodloužení termínu dokončení na 30.6. 2022. S ohledem na výši zakázky a že je

mimo jedné položky (asfaltování) hotovo, Vás tímto i laskavě žádám o dílčí plnění zakázky.
AsEíltování by bylo proplaceno až po Zhotovení a předání kompletního díla.

Děkuji. s pozdravem

Patrik Stangar
Jednatel společnosti

Datová schránka: 5if3qeh



r

m: O ; :

~Ůb

+e R f, e

PCR19ETRpo29993200

F'oináhata ("|l|áljil

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Odděleni správy nemovitého majetku

P

KRPK-9154-10/ČJ-2021-1900MN Dolní Rychnov 1. února 2022
Přílohy: 1/1

Uřední záznam

Dodatek ke smlouvě o dílo č.j. KRPK-80862-10/ČJ-2021-1900VZ

Dne 1. února 2022 byla doručena na OSNM od zhotovitele firmy ELESTA Loket s.r.o., IČO
263 39 731 se sídlem ČSA 239/16, 357 33 Loket, žádost o prodlouženI terminu výše uvedené
smlouvy do 30.6.2022, přičemž termín byl původně stanoven na 31.3.2022. Zároveň zhotovitel
žádá o dílčí plněni, a to o proplacení již ukončených prací na předmětném díle. jako důvod
zhotovitel uvádí, že jsou v současné době přerušeny dodávky živičných povrchů od dodavatelů
a s jejich obnovením se počítá nejdříve v dubnu tohoto roku.

Podanou žádost akceptujeme a byl telefonicky upřesněn nás]edujÍcĹ postup.

Ukončené práce budou od zhotovitele převzaty neprodleně po zlepšení povětrnostních
podmínek, nejpozději však do 31.3.2022. Na základě předávacího protokolu bude následně
vystavena faktura na dňči plněni ve výši 318 308,65 Kč vC. DPH.

Celá akce bude dokončena nejpozději do 30.6.2022. Dílo bude převzato po dokončeni
živičného (asfaltového) povrchu a následně bude vystavena faktura na zbývající částku, která
je ve výši 18 150 kč vc. dph.

Žádáme tímto o vyhotovení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.j. KRPK-80862-10/ČJ-2021
1900vz, který bude akceptovat výše uvedené požadavky.

Zpraco


